
 

_______________________________________________________________________________ 
 
        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                    http://istruzione.terni.it  

        Tel.  0744 4981                                                                                      usp.tr@istruzione.it  

        Fax  0744 498253                                                                                                        usptr@postacert.istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni         

U.O. 1 

Ufficio Ordinamento ed Istituzioni 

Responsabile del procedimento 

 Daniela Luzzi 

 

I L  D I R I G E N T E 
 

VISTO il contratto collettivo decentrato nazionale sulla mobilità del personale docente, educativo e  ATA 

per l’a.s. 2016/17 sottoscritto in data 8//04/2016; 

VISTA l’O.M. n. 244 dell’08/04/2016 relativa alla mobilità del personale docente di religione  cattolica; 

ESAMINATA la domanda di mobilità territoriale prodotta dall’insegnante di religione cattolica Pucciarini 

Marco per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTI i posti disponibili di cui al decreto del Dirigente di questo Ufficio prot. 6158 del 29 agosto 

 2016;  

ACQUISITO il parere favorevole dell’Ordinario Diocesano interessato; 

 

D I S P O N E 

 

ai sensi dell’O.M. 244 dell’8/04/2016, il trasferimento dell’insegnante di ruolo di religione cattolica  

Pucciarini Marco come sotto indicato: 

 

SETTORE FORMATIVO SECONDARIO 

 

Pucciarini Marco   p. 116    da Diocesi Assisi-Nocera-Gualdo T. 

       a Diocesi Perugia-Città della Pieve  
 

 

IL DIRIGENTE 

BRUNO GERARDO LAMONACA 

 

 

 

 

 

 
- Ai Dirigenti Scolastici della Regione 

- Agli Ordinari Diocesani della Regione 

- Alle OO.SS. della Regione 

- All’U.S.R. Umbria – Perugia 

- Al Dirigente del Liceo Scientifico c/o Convitto Nazionale “Principe di Napoli” – Assisi  (con preghiera di notifica all’interessato) 

- Al MEF Dipartimento Provinciale del Tesoro di Perugia 

 

 

 

 

Rif. P. Pozzi  

Tel. 0744 498245 

e-mail patrizia.pozzi.tr@istruzione.it 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000431.30-08-2016

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
mailto:patrizia.pozzi.tr@istruzione.it

		2016-08-30T16:49:52+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




